



Protokoll årsmötet

Digitalt årsmöte den 10 mars 2021 kl. 18:30-20:10

1. Fastställande av röstlängd för mötet - Då årsmöte sker digital kommer föransmälan stämmas av med vilka som närvarar under mötet.
Bilaga 1 till Protokollet
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
Årsmötet valde Fredrik Fredriksson till ordföranden och Maria Drott till sekreterare för årsmötet.
3. Val av protokolljusterare och rösträknare.
Årsmötet valde Lena Karlsson och Peter Lindeberg till Justerare och Elin Lindeberg till rösträknare (omvänd röstning)
4. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt.
Årsmötet ansåg att årsmötet var korrekt utlyst. Annonser i NT, Information på Instagram och Facebook vid två tillfällen och e-post har skickats ut till alla medlemmar som har en registrerad e-post.
5. Fastställande av föredragningslista
Föreslagen av föredragningslista gick igenom och accepterades av årsmötet.
6. a) Kommittéernas verksamhetsberättelse, planer för det senaste verksamhetsåret.
 - Kappseglingsskommitté
 - Ungdomsskommitté/Båtskommittén
 - Hamnskommittén
 - Klubbholmskommitté
 - Slipkommitté/ Storängsskommittén
 - Festkommitté

Alla verksamhetsberättelser har funnits tillgängliga på wsk.se. Ordförande gick igenom i korthet alla verksamhetsberättelser och de godkändes av årsmötet

Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. Ledamot Fredrik Höge redogjorde styrelsens verksamhetsberättelse för 2020.

c) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret.

Kostnaden för elen vid Sandvik lyftes. Styrelsen fick i uppdrag av mötet att arbeta vidare med den frågan för att se varför kostnaderna har ökat.

Klubbens ekonomiska resultat och balansrapport föredrogs och godkändes av årsmötet.



6. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning
Årsmötet godkänner redovisningen av revisionsrapporten
7. Ansvarsfrihet för styrelsen den tidrevisionen avser
Årsmötet gav styrelsen ansvarsfrihet för den tid som revisionen avser.
8. Avgifter för kommande verksamhetsår
Styrelsen föreslår höjning av medlems och hamnavgift för verksamhetsåret 2021
 - Minusresultat 2020 (dock med inslag av extraordinära poster).
 - Styrelsen ser att en avgiftsjustering behövs för att få budget i balans.
 - Inga avgiftsjusteringar gjorda på många år.
 - Aviserad höjning av bryggkostnader från kommunen.

Ordförande redogjorde för det arbete man har gjort under året då kommunen meddelat WSK en höjning på arrendet. Dialogen med kommunen kommer att fortsätta då styrelsen inte anser att höjningen är i linje med en levande hamn och för oss som ideell förening. Förslag kom upp under mötet att ta kontakt med Båtunionen. Under mötet framkom också information om hur dialogen med kommunen gick när vi övergick till kommunens bryggor när hamnen byggdes om.

Årsmötet godkände planerade avgiftshöjningar för verksamhetsåret. Se bilaga 2
9. Behandling av styrelsens förslag och inkomna motioner.
Ett förslag om att ansluta klubben till BO-appen har inkommit till styrelsen under 2020. Styrelsen har testat appen och varit i kontakt med grundarna. Beslut fattades att inte ansluta WSK till BO- appen då den inte är utformad för en segelklubb.
10. Fastställande av verksamhetsplaner/budget för kommande verksamhetsår
Styrelsens budgetförslag föredrogs av WSK och accepterades utan justeringar.
Kommittéernas verksamhetsplaner föredrog för 2021. Underlag finnas att läsa på wsk.se
 - Kappseglingsskommittén meddelar att under WOR behövs funktionärer till seglingen. Förfrågan kommer skickas ut på sociala medier under sommaren.
 - Ändringar av i festkommitténs verksamhetsplan då sättningsdatumerna ändrats till den 30 april och 1 maj 2021.
11. Val av funktionärer
Valberedningen redogjorde för sina förslag till styrelseledamöter och funktionärer enligt bilaga 3. Samtliga av valberedningens förslag till styrelse och kommittéerna se bilaga Godkändes av årsmötet.
12. Övriga frågor
 - Information om Klassikerfestivalen som kommer anordnas i Valdemarsvik under sommaren 2021. Beroende på pandemin. Ordföraren meddelar att styrelsen har fört en



dialog med Peter Skoglund och även Träbåtsföreningen. Det vi har meddelat att vi som klubb kan bidra med funktionärer om intresse finns hos medlemmarna. Att vi även vill köra något i hamnen med tex Spara och Slösa.

- Bryggan Bankeböte. Per Svensson, Klubbholmenkommittén informerade om den samfällighet som har bildats och som WSK tillhör på fastlandssidan vid Lyckebovägen eftersom vår brygga är vid Bankeböte. Vägen är i behov av bräddning och det kommer ske inom 3 år. WSK är delaktiga med 2,5 procent och kommer WSK vilja gå ur samfälligheten och inte ha kvar bryggan kommer WSK bli utlösta.
- Fråga om WSK arrenden och underhållskostnader tas upp och redogörelse görs för utgifterna.

13. Årsmötet avslutas

X *Maria Drott*

Maria Drott
Sekreterare

X *Lena Karlsson*

Lena Karlsson
Justerare

X *Peter Lindeberg*

Peter Lindeberg
Justerare



Närvarolista Årsmöte WSK 2021-03-10

1. Elin Lindeberg
2. Fredrik Höge
3. Fredrik Fredriksson
4. Maria Drott
5. Per Svensson
6. Lars Karlsson
7. Lisa Prytz
8. Michael Johansson
9. Maria Feltborn
10. Lars Wiberg
11. Lasse Grahn
12. Petter Gustavsson
13. Kjell Kornebäck
14. Lena Widen-Kornebäck
15. Lasse Carlsson
16. Cattis Karlsson
17. Alexander Toomson
18. Hasse Norman
19. Linda Norman
20. Erik Persson
21. Hans Engström
22. Håkan Söderholm
23. Helena Söderholm
24. Lena Karlsson
25. Göran Karlsson
26. Paul Martin
27. Peter Dahlberg
28. Petter Gustavsson
29. Petri Eskilsson
30. Rolf Larsson
31. Lars Røjtergård



Styrelsens förslag till avgifter 2021

Styrelsen föreslår att avgifterna för 2021

Förändringar av avgifterna beror på ökade kostnader för arrendet i Valdemarsviks hamn.

Medlemsavgifter

Familjen	350 kr
Enskild	250 kr
Stödmedlem	100 kr
Ungdom under 20 år	200 kr

Slipavgifter

Slipplats	50 kr/kvm
Slipplats Storängen (inomhus)	155 kr/kvm
Plats under skärmtak	100 kr/kvm
Plats i tält	100 kr/kvm

Hamnavgifter

Y-bom 3- 3,5 meter	2 050 kr
Y-bom 4-4,5 meter	2 400 kr

Seglarskola/läger

Deltagande i seglarskola (30 tim i SSF:s regi)	800 kr/vuxen (över 25 år)
	500 kr/barn/ungdom (under 25 år)
	1 500 kr/familj (max 2 barn)

Avgift för lägervecka - medlem i WSK 1 600 kr

Uthyrning av jollar per lägervecka 300 kr/vecka

Lån av C-55 500 kr

(endast för kortare bruk, förutsätter godkännande av ansvarig i klubben)

Startavgifter

Kölbåtar	100 kr
Jollar	20 kr
C-55 (matchrace)	200 kr



Valberedningens förslag till årsmötet 10 mars 2021

Styrelsen

Fredrik Fredriksson	Omval 1 år	Ordförande
Elin Jonsson	Omval 2 år	Ledamot
Maria Drott	1 år kvar	Ledamot
Fredrik Höge	1 år kvar	Ledamot
Per Svensson	1 år kvar	Ledamot
Evelina Södervall	Nyval 2 år	Suppleant
Lars Wiberg	Nyval 2 år	Suppleant

Ungdomskommittén

Alexander Thomsson	Omval 2 år	Ungdom
Tamur Kahn	Nyval 2 år	Ungdom
Björn Roback	1 år kvar	Ungdom
Lars Johansson	1 år kvar	Ungdom, Båtar
Jan Larsson	1 år kvar	Båtansvarig

Kappseglingsskommittén

Peter Dahlberg	Omval 2 år	Kappsegl
Peter Lindeberg	Omval 2 år	Kappsegl
Anders Barreng	1 år kvar	Kappsegl

Klubbholmekommittén

Lars Karlsson	Omval 2 år	Holmen
Hans Norman	Omval 2 år	Holmen
Per Svensson	1 år kvar	Holmen
Hans Hansson	1 år kvar	Holmen
Jan Ekberg	1 år kvar	Holmen

Hamnkommittén

Jan Bolund	Omval 2 år	Hamnen
Sonny Hultkrantz	Omval 2 år	Hamnen
Per Hanö	Omval 2 år	Hamnen
Göran Karlsson	1 år kvar	Hamnen
Kjell Kornebäck	1 år kvar	Hamnen



Slipkommittén

Jan Wedin	Nyval 2 år	Slipen
Mikael Johansson	1 år kvar	Slipen
Jörgen Pettersson	1 år kvar	Slipen
Göran Roback	1 år kvar	Slipen

Storängen

Sten Karlsson	Omval 2 år	Storängen
Lars-Rune Grahn	1 år kvar	Storängen

Festkommittén

Lena Karlsson	1 år kvar	Fest.k
Linda Norman	1 år kvar	Fest.k

Registeransvarig

Sofia Barreng	Omval 2 år	Register
---------------	-------------------	-----------------

Revisorer

Hans Andersson	Omval 2 år	Revisor
Rune Kling	1 år kvar	Revisor
Christer Ryding	1 år kvar	Rev.supl

Ombud

Utses inom styrelsen	Ombud ÖDSF
Utses inom styrelsen	Båtunionen/ÖBF
Utses inom styrelsen	Miljöombud

Hemsidan

Utses inom styrelsen

Valberedningen (förslag från styrelsen till årsmötet – ledamot på 1 år)

Hans Norman	Valber.
Göran Karlsson	Valber.

WSK-bladet

Elin Jonsson

Avtackas

Ulrika Höge, Lars Karlsson (styrelsen)
Peter Lindeberg (ungdom)
Björn Brorsson (slipen)